
Dámské šaty SAM73-LAETITIA-000-White

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.231583 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty Sam73. Šaty s krátkým rukávem přitáhnou pozornost maskáčovým vzorům, který je velmi oblíbený.
Maskáčové šaty jsou navrženy v ležérním stylu. Plusem je klasický střih, který bude slušet každé postavě. K šatům
na léto jsou ideální botasky, pantofle, žabky i dřeváky.

Letní šaty zajistí díky příjemnému materiálu komfort při nošení. Tkanina z bavlny a polyesteru poskytuje velmi
dobrou ventilaci vzduchu. Šaty dámské jsou perfektní volbou pro dovolenou, pro volný čas i pro běžné nošení.

Detaily produktu:

maskáčový vzor
ležérní vzhled
klasický střih
půlkruhový výstřih
příjemný a pohodlný materiál
prodyšná tkanina
poklopec v dolní části šatů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


